Президенту РОО ФБМО
Нуждову А.В.

в правление РОО ФБМО
от

_________________________________________________

_________________________________________________

_________________________________________________

_________________________________________________

_________________________________________________

Ф.И.О. год рождения

должность, место работы

зарегистрированного по адресу

телефон

электронная почта

ЗАЯВЛЕНИЕ

дата
_______________             _______________/____________________________

подпись расшифровка

Прошу принять меня в члены Региональной общественной
организации «Федерация биатлона Московской области».

Устав Федерации признаю и готов участвовать в совместном
решении уставных целей и задач РОО ФБМО.